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	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	

	Numărul procedurii de achiziție:     ocds-b3wdp1-MD-1594809803645

	Denumirea licitaţiei:   Lotul 1.  Indicatoare rutiere de orientare turistică

	Cod CPV:
44175000-7
	Denumirea serviciilor 
	Unitatea de măsură
	Cantitatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma totala fără
TVA
	Suma totala
cu TVA
	Termenul de 
prestare 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=4*5
	8=4*6
	9
	

	Lotul 1.  	  Indicatoare rutiere de orientare turistică

	1.1
	Stâlpi
	Buc
	9
	
	
	
	
	Conform specificatiei tehnice, F 4.1

	

	1.2
	Suport informativ
	Buc
	50
	
	
	
	
	
	

	1.3
	Stikere 
	Buc
	68
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